АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.04.2018 г. № 12
с. Новогольелань

Об  ответственных должностных лицах

 В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции»:

1.Определить заместителя главы администрации Новогольеланского сельского поселения  Шабанову Елену Николаевну ответственным за направление сведений для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а так же для исключения из него в управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.А.Шитов